Red Fish Cup

Neuchatel
25 juin 2022

Solo finale U2

Juge arbitre :

swiss aquatics o
artistic swimming

RANG SELON RESULTATS DE LA CHORE LIBRE

Saraglar Claudine

Impression artistique

Mannino Jenna

Tauss Camille

Husser Justine

5.6
6.0
6.0

5.7
5.8
5.8

Juges : Exécution
Juge 1 : Rahmani Shannon Juge 1:
Juge 2 : Waldmann Zoé Juge 2:
Juge 3 : Chabloz Céline Juge 3:
Juge 4 : Juge 4 :
Juge5: Juge 5:
Blaser Nélia Red Fish Neuchatel
2007 Exéc. / Synch.
Imp. Artist.
Difficulté
Pénalités
RAPPO Tess Dauphins Synchro Vernier
2007 Exéc. / Synch.
Imp. Artist.
Difficulté
Pénalités

Padalino Alexia
2008

STANIMIROVIC Lidia
2007

Cardoso Delphine
2008

ROCHAT Sophie
2007
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Notes des juges

2

6.2
6.1
6.1

6.1
5.8
5.9

Cercle des Nageurs Monthey

Exéc. / Synch.
Imp. Artist.
Difficulté
Pénalités

Lausanne Natation
Exéc. / Synch.

Imp. Artist.

Difficulté

Pénalités

Red Fish Neuchatel
Exéc. / Synch.

Imp. Artist.

Difficulté

Pénalités

Pully-Natation
Exéc. / Synch.
Imp. Artist.
Difficulté
Pénalités
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55
5.7
5.9

5.4
5.6
5.6

5.6
5.6
5.4

5.4
55
53

5.9
5.9
5.8

5.6
5.5
5.6

5.4
5.4
5.7

5.5
5.6
5.4

3

5.8
6.0
5.9

5.6
5.7
5.8

55
5.5
5.7

5.5
5.6
5.7

5.4
5.4
5.4

5.3
55
55

4

5.9
6.0
6.0

5.8
5.8
5.8

5.6
5.7
5.8

5.5
5.6
5.6

55
5.5
55

5.4
5.5
5.4

Juge1:
Juge 2:
Juge 3:
Juge 4 :
Juge5:

5.9
6.0
6.0

5.8
5.8
5.8

5.6
5.7
5.8

5.5
5.6
5.6

5.5
5.5
5.5

5.4
55
5.4

Difficulté
Farina Magali
Jaccard Gladys

Gibson Aline

Total Libre

Exéc. / Synch.

Imp. Artist.
Difficulté

Total Libre

Exéc. / Synch.

Imp. Artist.
Difficulté
Ecart pts

Total Libre

Exéc. / Synch.

Imp. Artist.
Difficulté
Ecart pts

Total Libre

Exéc. / Synch.

Imp. Artist.
Difficulté
Ecart pts

Total Libre

Exéc. / Synch.

Imp. Artist.
Difficulté
Ecart pts

Total Libre

Exéc. / Synch.

Imp. Artist.
Difficulté
Ecart pts

Total

59.6001
17.6001
24.0000
18.0000

57.9001
17.3001
23.2000
17.4000

1.7000

56.9001
16.7001
22.8000
17.4000

2.7000

55.7000
16.5000
22.4000
16.8000

3.9001

54.6670
16.4001
21.8668
16.4001

4.9331

54.4000
16.2000
22.0000
16.2000

5.2001

Resp. résultats : Van den Boogaard Lisette



7 PINCHART Mahaut Genéve Natation 1885 Total Libre 54.2001

2009 Exéc. / Synch. 53 52 53 53 53 Exéc. / Synch. 15.9000

Imp. Artist. 54 54 55 54 54 Imp. Artist. 21.6000

Difficulté 57 55 55 56 56 Difficulté 16.7001

Pénalités Ecart pts 5.4000

8 IOVITA Teodora Genéve Natation 1885 Total Libre 52.7000
2007 Exéc. / Synch. 52 53 51 52 52 Exéc. / Synch. 15.6000

Imp. Artist. 53 53 54 53 53 Imp. Artist. 21.2000

Difficulté 51 55 53 53 53 Difficulté 15.9000

Pénalités Ecart pts 6.9001

9 DURAN Mailys Pully-Natation Total Libre 50.4000
2008 Exéc. / Synch. 51 49 50 50 5.0 Exéc. / Synch. 15.0000

Imp. Artist. 50 52 51 51 51 Imp. Artist. 20.4000

Difficulté 50 51 49 50 50 Difficulté 15.0000

Pénalités Ecart pts 9.2001
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